
1 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

                                                                         Nasz znak:                                             Data: 

                                                                         ZP-AN.272.3.2020                                08.07.2020 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Powiatu 

Ostródzkiego, jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz innych podmiotów  

w roku 2021. 

                    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - dalej ustawa Pzp, informuję, że do dnia 08.07.2020 r.                                      

do godziny 10:00, w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena ofertowa  
w zł brutto  

Termin wykonania Gwarancja Warunki 
płatności 

 

1. 
 

ENERGA OBRÓT S.A.,  
ul. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 

724.647,77 

 
Od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia                            
31 grudnia 2021 r. 
Dostawa energii 
elektrycznej do 
poszczególnych 
punktów odbioru 
rozpocznie się od dnia                            
1 stycznia 2021 r., nie 
wcześniej jednak niż  
z dniem skutecznego 
rozwiązania 
dotychczasowych 
umów sprzedaży 
energii elektrycznej,  
a także po pozytywnie 
przeprowadzonej 
procedurze zmiany 
sprzedawcy z 
właściwym OSD. 
 

 

Nie dotyczy 

 
 

Zgodnie  
z projektami 

umów  
(zał. nr 3.1  
i zał. nr 3.2  

do siwz) 

 

2. 
 

TRMEW Obrót S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

 

725.359,38 

 
Od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia                             
31 grudnia 2021 r. 
Dostawa energii 
elektrycznej do 
poszczególnych 
punktów odbioru 
rozpocznie się od dnia                            
1 stycznia 2021 r., nie 
wcześniej jednak niż  
z dniem skutecznego 
rozwiązania 
dotychczasowych 
umów sprzedaży 
energii elektrycznej,  
a także po pozytywnie 
przeprowadzonej 
procedurze zmiany 
sprzedawcy z 
właściwym OSD. 
 

 

Nie dotyczy 

 
 

Zgodnie  
z projektami 

umów  
(zał. nr 3.1  
i zał. nr 3.2  

do siwz) 



2 

 

 

3.  
 

ENTRADE Sp. z o. o  
ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

 

845.382,86 

 

 
Od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia  31 
grudnia 2021r.Dostawa 
energii elektrycznej do 
poszczególnych 
punktów odbioru 
rozpocznie się od dnia                            
1 stycznia 2021 r., nie 
wcześniej jednak niż  
z dniem skutecznego 
rozwiązania 
dotychczasowych 
umów sprzedaży 
energii elektrycznej,  
a także po pozytywnie 
przeprowadzonej 
procedurze zmiany 
sprzedawcy z 
właściwym OSD. 
 

 

Nie dotyczy 

 
 

Zgodnie  
z projektami 

umów 
(zał. nr 3.1  
i zał. nr 3.2  

do siwz) 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 700.000,00 zł brutto. 

Jednocześnie przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa                        

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (§ 11 ust. 7 siwz), tj. do dnia 13.07.2020 r., przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,                           

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

 

 

                  S T A R O S T A 

             Andrzej   Wiczkowski 


